ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29 ноября 2016 г. № 249
О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах городского поселения город Серафимович в осеннее – зимний период 2016 – 2017 г.
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. №68 – ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Губернатора Волгоградской области от 07 февраля 2014 г. №104 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Волгоградской области»,  и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах городского поселения город Серафимович в осеннее зимний период                 2016 – 2017 гг.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить выход на акватории в периоды замерзания, ледохода и вскрытия ледяного покрова объектов.

2. Запретить выход на лед, где выставлены запрещающие знаки безопасности на водных объектах.
3. Запретить выход на лед при толщине льда менее 7 сантиметров.
4. Запретить выезд на лед автотранспорта вне оборудованных ледовых переправ.

Глава городского
поселения город Серафимович
Т.Н. Ильина
СОГЛАСОВАНО
Ведущий специалист по

правовым вопросам

       Г.В. Беркутова

Исп. Смирнов Д.А.
8(84464)4-36-22